
第1会場 第2会場 フリースペース クローク

Main Hall ICHIHANA Hall
会議室1・2

テラス
Main Hall 1
入口前控室

10:00 開会・諸連絡

10:05

10:25
10:30

11:50

12:00

12:40

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

17:30

18:15

20:00 20:00

第26回日本健康支援学会年次学術集会　日程表

3月7日（金）　【大会1日目】

懇親会
会場：TREX KAWASAKI RIVER CAFÉ

（18:15～20：15）
19:00

14:00

ポスター・展示会場

大会長講演

スポンサードシンポジウム
「ラジオ体操の健康効果と普

及展開について」

ラボツアー
（事前予約制）

口頭発表1

【受付】　9：00～＠Main Hall 1入口前

口頭発表2

17:00

受付

教育講演1
「地域における食事の見える

化の可能性」

メインシンポジウム
「身体活動、食・栄養、飲酒、
睡眠のガイドライン策定とエ

ビデンスギャップ」

　常時解放
　（9：00-17：
30）

打合せや
休憩スペースと
してお使い
いただけます。

飲食も可能
です。

荒天時等に
は、テラスを閉
じさせていただ
く場合がありま
す。

9：00-18：00

ポスター掲示・
企業展示

（10：00-17：30）

ラウンジ
Main Hall 1

入口前

ポスター貼付
企業展示準備

9：00-17：30

10:00

18:00

15:00

16:00

9:00

12:00

13:00

11:00



第1会場 第2会場 フリースペース クローク

Main Hall ICHIHANA Hall
会議室1・2

テラス
Main Hall 1
入口前控室

9:00

9:50

10:00

11:20

11:30

12:30

13:30

14:30
14:40

15:40

15:50

16:15

18:00

17:00

12:00

3月8日（土）　【大会2日目】

ラウンジ
Main Hall 1

入口前

15:00

9：00-16：00

11:00

　　常時解放
　（9：00-16：
00）

打合せや
休憩スペースと
してお使い
いただけます。

飲食も可能で
す。

荒天時等に
は、テラスを閉
じさせていただ
く場合がありま
す。

受付

9:00

10:00

教育講演2
「腸内環境の見える化と健康
社会に向けた新しい展開」

表彰・閉会

8：30-16：30 8：30-16：00

16:00

ポスター・展示会場

口頭発表3 口頭発表4

若手の会企画
「教えて先輩研究者！～研究の

始め方から発表まで～」

総会

【受付】　8：30～＠Main Hall 1入口前

ポスター発表
（奇数番）

ポスター発表
（偶数番）

口頭発表5

ポスター撤去

13:00

14:00


	7日
	8日

